
Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XVII/250/2020  
Rady Dzielnicy XIII Podgórze  
z dnia 17 marca 2020r.  

 
 

Uzasadnienie i charakterystyka kandydata do nagrody „Bezpieczny Kraków”  
za 2019 rok. 

 
 

 
Mł. asp. Robert Marek w policji służy od 11 lat, a od dwóch jako dzielnicowym 

Komisariatu Policji V w Krakowie. W roku 2019 został wyróżniony przez Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji nagrodą za wzorowe realizowanie obowiązków służbowych. 
Mł. asp. Robert Marek w 2019 roku zatrzymał  44 sprawców przestępstw co było najwyższym 
wynikiem wśród małopolskich dzielnicowych. Ponad to prowadząc plan priorytetowy 
przeprowadził 61 zorganizowanych spotkań ze społeczeństwem w tym głownie z seniorami 
które przyczyniły się do wyeliminowania w podległym rejonie służbowym oszustwa na tzw. 
„wnuczka”. W czasie wolnym od służby  w 2019 roku mł. asp. Robert Marek  na terenie miasta 
Krakowa zatrzymał osobę która kierowała pojazdem mechanicznym będąc w stanie po użyciu 
alkoholu. Innym razem także będąc poza służbą w/w policjant zatrzymał dwie osoby, które 
posiadały środki odurzające których posiadanie jest zabronione.  

Wymieniony powyżej policjant należy do grona wyróżniających się i w pełni 
dyspozycyjnych funkcjonariuszy Komisariatu Policji V w Krakowie.  Skutecznie i efektywnie 
wykonuje zlecane mu zadania służbowe, wykazując duże poczucie odpowiedzialności  
i profesjonalizmu. 

Wskazany funkcjonariusz w ramach własnej inicjatywy podejmuje szereg czynności                   
i działań, których efektem są m.in. informacje, które znajdują potwierdzenie i przekładają  
się na realizacje zatrzymań osób na gorącym uczynku oraz osób poszukiwanych                                      
czy stosowanych środków represji. 

Nadmienić należy, że wymienionego funkcjonariusza cechuje duże zaangażowanie  
w służbie oraz doskonałe rozpoznanie terenowo osobowe pod kątem miejsc i osób gdzie 
dochodzi do kradzieży, zniszczeń mienia i rozprowadzania oraz zażywania środków 
odurzających, osób poszukiwanych, co ma przełożenie na w/w zatrzymania sprawców 
przestępstw.  

 

 

 
Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Szymon Toboła 
 


